PSD2 Report
Auswertungszeitraum April 2021
Oldenburgische Landesbank AG

XS2A OLB Online Banking
Tag uP Single Remittance Account Balance Account Movements Confirmation of Funds | UP HKCCS HKSAL HKKAZ
01.04.2021 | 100  nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt 100 603 84 103
02.04.2021 | 100  nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt 100 499 75 86
03.04.2021 | 100  nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt 100 505 71 81
04.04.2021 | 100  nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt 100 506 70 79
05.04.2021 | 100  nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt 100 482 74 83
06.04.2021 | 100  nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt 100 558 82 91
07.04.2021 | 100  nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt 100 552 80 89
08.04.2021 | 100  nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt 100 552 78 86
09.04.2021 | 100  nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt 100 563 80 87
10.04.2021 | 100  nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt 100 564 73 79
11.04.2021 | 100  nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt 100 489 73 78
12.04.2021 | 100  nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt 100 555 79 86
13.04.2021 | 100  nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt nicht angefragt 100 611 80 87




14.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

17.04.2021

18.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

24.04.2021

25.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

nicht angefragt
nicht angefragt
29
27
27
29
32
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt

nicht angefragt

nicht angefragt
61
55
59
70
63
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt

nicht angefragt

32

27

29

34

29

29

32

35

28

31

29

36

30

28

33

29

nicht angefragt
nicht angefragt
14
16
13
16
25
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt
nicht angefragt

nicht angefragt

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

570

581

571

522

494

577

594

631

590

580

525

499

589

619

602

610

541

82

80

79

72

72

80

81

86

80

80

73

75

84

83

83

84

79

87

88

86

79

78

87

88

91

89

89

81

81

93

92

92

94

81



Legende / Legend

XS2A UP Verfluigbarkeit der XS2A-Schnittstelle in %.
Availability of the XS2A interface in %.

XS2A Single Remittance Durchschnittliche Laufzeit Gber die Einreichung einer Einzeliberweisung in Millisekunden per XS2A-PIS.
Average runtime for submitting a single transfer in milliseconds via XS2A-PIS.

XS2A Account Balance Durchschnittliche Laufzeit einer Kontostand Abfrage in Millisekunden per XS2A-AIS.
Average runtime of a account balance query in milliseconds via XS2A-AlS.

XS2A Account Movements Durchschnittliche Laufzeit einer Umsatzabfrage fur einem bestimmten Zeitraum in Millisekunden per XS2A-AlS.
Average runtime of a account information query for a certain period in milliseconds via XS2A-AIS.

XS2A Confirmation of Funds Durchschnittliche Laufzeit einer Deckungsabfrage in Millisekunden per XS2A-FCS.
Average runtime of a confirmation of funds query in milliseconds via XS2A-FCS.

OLB Online Banking UP Verfuigbarkeit der OLB-Online Banking-Schnittstelle in %.
Availability of the OLB-Online-Banking-interface in %.

OLB Online Banking HKCCS Durchschnittliche Laufzeit der Einreichung einer Einzelliberweisung in Millisekunden per OLB Online Banking.
Average runtime for submitting a single transfer in milliseconds via OLB-Online-Banking.

OLB Online Banking HKSAL Durchschnittliche Laufzeit einer Abfrage Uber den Kontostand in Millisekunden per OLB Online Banking.
Average runtime of a account balance in milliseconds via OLB Online Banking.

OLB Online Banking HKKAZ Durchschnittliche Laufzeit einer Umsatzabfrage fur einem bestimmten Zeitraum in Millisekunden per OLB Online
Banking.
Average runtime of a account information query for a certain period in milliseconds via OLB Online Banking.

nicht angefragt Der Geschéftsvorfall wurde nicht aufgerufen. Die Laufzeit fur diesen Tag ist nicht vorhanden.
The transaction was not called. The runtime for this day does not exist.

XS2A-AlS (Account Information) XS2A Schnittstelle fur Kontoinformationen.
XS2A interface for account information.

XS2A-PIS (Payment Initiation) XS2A Schnittstelle fur die Zahlungsauslésung.
XS2A interface for payment initiation.

XS2A-FCS (Confirmation of the XS2A Schnittstelle fir Deckungsabfragen.

Availability of Funds) XS2A interface for confirmation of funds.

Hinweis: Zu der Confirmation of Funds Anfrage lber die XS2A Schnittstelle existiert kein entsprechender Geschaftsvorfall auf OLB Online Banking Seite, so dass keine
Vergleichswerte herangezogen werden kénnen.
Note: There is no corresponding transaction on OLB Online Banking for the confirmation of funds request via the XS2A interface, so that no comparison values can be reported.



