## PSD2 Report Auswertungszeitraum April 2021 Oldenburgische Landesbank AG

	XS2A						OLB Online Banking			
Tag	UP	Single Remittance	Account Balance	Account Movements	Confirmation of Funds	UP	HKCCS	HKSAL	HKKAZ	
01.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	100	603	84	103	
02.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	100	499	75	86	
03.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	100	505	71	81	
04.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	100	506	70	79	
05.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	100	482	74	83	
06.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	100	558	82	91	
07.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	100	552	80	89	
08.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	100	552	78	86	
09.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	100	563	80	87	
10.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	100	564	73	79	
11.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	100	489	73	78	
12.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	100	555	79	86	
13.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	nicht angefragt	100	611	80	87	

14.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	26	nicht angefragt	100	570	82	87
15.04.2021	100	nicht angefragt	61	32	nicht angefragt	100	581	80	88
16.04.2021	100	29	55	27	14	100	571	79	86
17.04.2021	100	27	59	29	16	100	522	72	79
18.04.2021	100	27	70	34	13	100	494	72	78
19.04.2021	100	29	63	29	16	100	577	80	87
20.04.2021	100	32	nicht angefragt	29	25	100	594	81	88
21.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	32	nicht angefragt	100	631	86	91
22.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	35	nicht angefragt	100	590	80	89
23.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	28	nicht angefragt	100	580	80	89
24.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	31	nicht angefragt	100	525	73	81
25.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	29	nicht angefragt	100	499	75	81
26.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	36	nicht angefragt	100	589	84	93
27.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	30	nicht angefragt	100	619	83	92
28.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	28	nicht angefragt	100	602	83	92
29.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	33	nicht angefragt	100	610	84	94
30.04.2021	100	nicht angefragt	nicht angefragt	29	nicht angefragt	100	541	79	81

## Legende / Legend

XS2A UP	Verfügbarkeit der XS2A-Schnittstelle in %. Availability of the XS2A interface in %.
XS2A Single Remittance	Durchschnittliche Laufzeit über die Einreichung einer Einzelüberweisung in Millisekunden per XS2A-PIS. Average runtime for submitting a single transfer in milliseconds via XS2A-PIS.
XS2A Account Balance	Durchschnittliche Laufzeit einer Kontostand Abfrage in Millisekunden per XS2A-AIS.  Average runtime of a account balance query in milliseconds via XS2A-AIS.
XS2A Account Movements	Durchschnittliche Laufzeit einer Umsatzabfrage für einem bestimmten Zeitraum in Millisekunden per XS2A-AIS. Average runtime of a account information query for a certain period in milliseconds via XS2A-AIS.
XS2A Confirmation of Funds	Durchschnittliche Laufzeit einer Deckungsabfrage in Millisekunden per XS2A-FCS. Average runtime of a confirmation of funds query in milliseconds via XS2A-FCS.
OLB Online Banking UP	Verfügbarkeit der OLB-Online Banking-Schnittstelle in %. Availability of the OLB-Online-Banking-interface in %.
OLB Online Banking HKCCS	Durchschnittliche Laufzeit der Einreichung einer Einzelüberweisung in Millisekunden per OLB Online Banking. Average runtime for submitting a single transfer in milliseconds via OLB-Online-Banking.
OLB Online Banking HKSAL	Durchschnittliche Laufzeit einer Abfrage über den Kontostand in Millisekunden per OLB Online Banking. Average runtime of a account balance in milliseconds via OLB Online Banking.
OLB Online Banking HKKAZ	Durchschnittliche Laufzeit einer Umsatzabfrage für einem bestimmten Zeitraum in Millisekunden per OLB Online Banking.  Average runtime of a account information query for a certain period in milliseconds via OLB Online Banking.
nicht angefragt	Der Geschäftsvorfall wurde nicht aufgerufen. Die Laufzeit für diesen Tag ist nicht vorhanden. The transaction was not called. The runtime for this day does not exist.
XS2A-AIS (Account Information)	XS2A Schnittstelle für Kontoinformationen. XS2A interface for account information.
XS2A-PIS (Payment Initiation)	XS2A Schnittstelle für die Zahlungsauslösung. XS2A interface for payment initiation.
XS2A-FCS (Confirmation of the Availability of Funds)	XS2A Schnittstelle für Deckungsabfragen. XS2A interface for confirmation of funds.

Hinweis: Zu der Confirmation of Funds Anfrage über die XS2A Schnittstelle existiert kein entsprechender Geschäftsvorfall auf OLB Online Banking Seite, so dass keine Vergleichswerte herangezogen werden können.

Note: There is no corresponding transaction on OLB Online Banking for the confirmation of funds request via the XS2A interface, so that no comparison values can be reported.